
 
 

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
                                                                                                    Platí Tarif PID a Tarif dopravce ČD a.s., Smluvní přepravní podmínky dopravce ČD a.s.                              www.cd.cz 

V autobusech náhradní dopravy pouze 2.třída, není možné připojit se k wifi, nejsou k dispozici zásuvky 230 V pro nabíjení drobné elektroniky 
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

 

092 

XS43 
 Kralupy nad Vltavou - Neratovice a zpět 

Výlukový jízdní řád 
ke stažení: 

Platnost: 20. - 24.3.2023  
                                 České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 info@cd.cz |  221 111 122 

 

    19533 19535 19513 19515 19517 19519 19521  
            
            
Zastávky a stanice vlaku  Zastávka autobusu náhradní dopravy          

Kralupy nad Vltavou   Kralupy n. Vlt., žel.st., st. 7(zast. BUS)  3 8:14 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14  
   Kralupy nad Vltavou, Kulturní dům (zast. BUS)  3 8:18 9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18  
Chvatěruby x Kralupy n.Vlt., Kovošrot (zast. BUS) 3 8:22 9:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22  
Úžice   Úžice (zast. BUS) 3 8:29 9:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29  

Netřeba   Úžice, Netřeba (zast. BUS) 3 8:34 9:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34  
  Neratovice, sídliště (zast. BUS)  2 8:45 9:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45  
   Neratovice, Dům kultury (zast. BUS)  2 8:47 9:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47  
Neratovice   Neratovice, žel.st. (před nádražím)  2 8:52 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52  

 

Opačný směr: 

    19508 743010 19510 19512 19514 19516 19518  
            
            
Zastávky a stanice vlaku  Zastávka autobusu náhradní dopravy          

Neratovice  Neratovice, žel.st. (před nádražím)  2   8:00   9:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00  
   Neratovice, sídliště (zast. BUS)  2   8:05   9:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05  
Netřeba   Úžice, Netřeba (zast. BUS) 3   8:15   9:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15  
Úžice   Úžice (zast. BUS) 3   8:20   9:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20  

Chvatěruby x Kralupy n.Vlt., Kovošrot (zast. BUS) 3   8:27   9:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27  
   Kralupy nad Vltavou, Kulturní dům (zast. BUS)  3   8:30   9:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30  
  Kralupy n.Vlt.,Městský úřad (zast. BUS)  3   8:32   9:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32  
Kralupy nad Vltavou  Kralupy n.Vlt., žel.st., st. 7 (zast. BUS)  3   8:35   9:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35  

 Vysvětlivky  
   Zastávka na znamení  
   na spoji jede nízkopodlažní vozidlo 

 Autobus zastavuje pouze pro výstup 
 Autobus zastavuje pouze pro nástup 

 Přeprava jízdních kol vyloučena 
 Autobus nečeká na žádné přípoje  

Tarifní pásmo PID 
 možný přestup na vlak / z vlaku 

 samoobslužný způsob odbavování cestujících 

Zastávka  
vlaku 

Zastávka  
autobusu 

Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy 

Pro více informací a přesnou polohu zastávky - viz mapa:  
http://umap.osm.ch/m/5367/ 

Kralupy n.Vlt. Kralupy n.Vlt., žel.st., st. č. 7 
(zast. BUS)  

Vedle staniční budovy směrem do centra, na ploše za trafikou (bývalé obratiště MHD) 
Plánek: https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-region/Kralupy-nad-Vltavou.png  

 Kralupy n.Vlt., MěU (zast. BUS) Jen směr Kralupy, žel.st.: na zast. linek PID směr Kralupy n.Vlt., žel.st. Jen pro výstup 

 Kralupy n.Vlt., Kulturní dům  
(zast. BUS) 

Směr Neratovice: na zast. linky 473 do Neratovic 
Směr Kralupy, žel.st.: na zast. linek PID směr Kralupy n.Vlt., žel.st. 

Chvatěruby Kralupy n.Vlt., Kovošrot  
(zast. BUS)  zastávka na znamení 

Směr Neratovice: na zast. linky 370 do Prahy 
Směr Kralupy, žel.st.: na zast. linek PID směr Kralupy n.Vlt., žel.st. 

Úžice Úžice  
(zast. BUS) 

Směr Neratovice: na zast. linky 663 do Újezdce 
Směr Kralupy, žel.st.: na zast. linky 663 do Kralupy n.Vlt., žel.st. 

Netřeba Netřeba  
(zast. BUS) 

Směr Neratovice: na zast. linky 373 do Veliké Vsi 
Směr Kralupy, žel.st.: na zast. linky 373 do Kobylis 

 Neratovice, sídliště  
(zast. BUS) 

Směr Neratovice,žel.st.: zast. BUS 471; směr Kostelec n.L. 
Směr Kralupy, žel.st.: na zast. BUS 471; směr Mělník 
Jen pro výstup ve směru do Neratovic | Jen pro nástup ve směru do Kralup n.Vlt. 

 Neratovice, Dům kultury  
(zast. BUS) 

Směr Neratovice,žel.st.: zast. BUS; st. A směr Kostelec n.L. 
Jen pro výstup | Jen ve směru do Neratovic 

Neratovice Neratovice, žel.st. před nádražím 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic informuje, že v období 20. – 24. března 2023 proběhnou denní výluky (cca 
od 8:00 do 16:00 hod.) na trati 092 v úseku Kralupy n.Vlt. - Neratovice a opačně. Dopravce České dráhy, a. s. 
zavede ve vyloučeném úseku náhradní autobusovou dopravu XS43.  
Autobusy náhradní dopravy jedou v upravených časech dle tohoto výlukového jízdního řádu.  
Ve stanici Kralupy n.Vlt. nenavazují autobusy do Neratovic na příjezd vlaků S4 a R20 ze směru Praha. 
Cestující ze směru Praha musí použít o 30 min. dřívější vlak linky S4.  
Důvodem je delší jízdní doba autobusu oproti vlaku a nutnost zachování přípojů v Neratovicích. 
 

VLAKY ZDE NEUVEDENÉ PŘED ZAČÁTKEM  A  PO UKONČENÍ VÝLUKY JEDOU BEZ OMEZENÍ DLE PRAVIDELNÉHO 
JÍZDNÍHO ŘÁDU. 
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy možná.  
Přeprava dětských kočárků je možná do vyčerpání kapacity vozidla. 
 

http://umap.osm.ch/m/5367/
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-region/Kralupy-nad-Vltavou.png


 
 

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
                                                                                                    Platí Tarif PID a Tarif dopravce ČD a.s., Smluvní přepravní podmínky dopravce ČD a.s.                              www.cd.cz 

V autobusech náhradní dopravy pouze 2.třída, není možné připojit se k wifi, nejsou k dispozici zásuvky 230 V pro nabíjení drobné elektroniky 
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

 

 


